
PERSONI JURIDIK - -ALBAFUTURA SHPK"

SELIA : Rruga "Him Kolli, Pallati Fratari , Nr 1 TIRANE

NIPT. M11816036E

VENDIM 

ORTAKUT TE VETM

Sot, ne daten 05.07.2021, ne seline e shoqerise "ALBAFUTURA" Sh.p.k. me adrese : Rruga "Him

Kohl, Pallati Fratari, TIRANE , Asambleja e Ortakut te vetem Z. MANZO LUIGI

- Mori ne shqyrtim rendin e dites :

• Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.

Ne perfundim , Asambleja e ortakut te vetem te shoqerise:

VENDOSI: 

• Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise me keto pika:

•

• Shoqeria ka si objekt aktivitetin per sigurimin e informacionit, trajnimin, mbeshtetje

organizative dhe ndihme per ndermarrjet e vogla dhe te mesme qe te pergatiten per tregjet

nderkombetare per shperndarjen dhe pasojat operacionale te iniciativave te tyre ne nivelin

e ndermarrjes;

• Per kete qellim, shoqeria kryen iniciativat e rena dakord me partneret dhe klientet per

arritjen e objektivave te tyre institucionale, sic eshte deklaruar ne programet perkatese

vjetore dhe shurnevjecare, per te arritjen sa me efikase te interesave te tyre te

pergjithshem

• Ne ndjekje te ciellimeve te saj, Kompania siguron menaxhim korrekt dhe ekonomik te

burimeve, paanshmeri dhe performance te mire te biznesit; operon me kritere te

efikasitetit, efektivitetit dhe transparences, duke i kushtuar vemendje te vecante

racionalizimit te proceseve te punes.

• Kompania mund te kryeje - per sa kohe qe eshte e dobishme ne arritjen e qellimit te

korporates - te gjitha operacionet komerciale, industriale, kontraktuale, imobiliare, me



perjashtimin e gdo operacioni te kryer "nga dhe drejt publikut", financiare te gjykuara te
nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te korporates, huate dhe garancite reale
ose personale, gjithashtu ne favor te paleve te treta, dhe marrin persiper pjesemarrje dhe
bashkeveprim ne kompani te tjera ose kompani me objekt analoge ose te ngjashme te

tyre,Sidoqofte, perjashtohen nga qellimi i korporates aktivitetet e rezervuara per

ndermjetesuesit financiare, ato te rezervuara per firmat e letrave me vlere dhe ato per

ndermjetesim,aktivitetet e mbrojtura profesionale dhe ne gdo rast te gjitha aktivitetet qe
me ligj *Jane te rezervuara per persona me kerkesa te veganta qe nuk posedohen nga

kom pan ia.

Tirane, me 05.07.2021

PER SHOQERINE " ALBAFUTURA" SH.P.K

ORTAK I VETE

MANZO LU GI


